
www.amunes.es.gov.br

151
DOM/ES - Edição Nº2.116

Vitória, terça-feira, 04 de Outubro de 2022 151
DOM/ES - Edição Nº2.116

Vitória, terça-feira, 04 de Outubro de 2022

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e 
Trabalho, no uso de suas atribuições, torna pública a 
homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO  SRP Nº 041/2022.
ID TCES: 2022.009E0600002.02.0004.
Processo nº: Processo 8664/2022
Objeto:Aquisição de leite e complemento alimentar 
para atender aos beneficiários da Assistência Social, 
por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social e Trabalho - SEMDS.
Empresa Vencedora:N.Nunes Comércio Distribuidor 
Ltda ME
LOTES: 3 e 4 - Total do fornecedor: R$21.800,0000 
(Vinte e um mil e oitocentos reais)
Empresa Vencedora: Salud Comércio Varejista de 
Produtos Alimentícios e Descartáveis Ltda-ME
LOTES: 1 e 2 - Total do fornecedor: R$130.500,0000 
( Cento e trinta mil e quinhentos reais)
TOTAL GERAL: R$152.300,0000 (Cento e cinquenta 
e dois mil e trezentos reais) - HOMOLOGADO EM: 
30/09/2022
Aracruz/ES, 03 de Outubro de 2022.
IHOANA KROEHLING
Secretaria De Desenvolvimento Social e Trabalho
Decreto nº41.638-01/03/2022

Protocolo 943667

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 
06/2022

ID TCES: 2022.009E0600014.01.0005 PROCESSO 
Nº: 9.759/2022
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de 
Obras e Infraestrutura (SEMOB)
OBJETO: Contratação de Empresa para Execução de 
Obra de Infraestrutura do Loteamento Clevi Testa, 
localizado no Município de Aracruz/ES.
O Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, no 
uso de suas atribuições, torna pública a homologação 
e adjudicação da TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022

EMPRESA VENCEDORA: SECTOR CONSTRUÇÕES 
LTDA
VALOR: R$1.653.098,85 (hum milhão, seiscentos e 
cinquenta e três mil, noventa e oito reais e oitenta e 
cinco centavos)
Aracruz/ES, 03 de outubro de 2022.
Rafael Machado Borgo
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

Protocolo 944037

Baixo Guandu

Adjudicação e/ou Homologação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 061/2022

O Município de Baixo Guandu/ES torna público a 
homologação do pregão presencial n° 061/2022.

Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar serviço de seguro automotivo para a frota 
de veículos pertencentes à Secretaria Municipal de 

Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, através da 
Secretaria Municipal de Saúde.

Empresa vencedora: GENTE SEGURADORA S/A no 
lote 1 no valor total de R$ 29.050,00 (vinte e nove 
mil e cinquenta reais).

Cidades/TCE-ES: 2022.011E0500001.01.0008
Baixo Guandu-ES, 03 de outubro de 2022.

VINICIUS DETTONI GOBBO
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 943699

Boa Esperança

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA 
HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 010/2022
Processo nº 991/2022

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio 
de sua Pregoeira, torna público, de acordo com 
as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002, 
8.666/1993 e alterações posteriores, o resultado 
da licitação e sua homologação referente ao Pregão 
Eletrônico nº 010/2022, com o objeto: Aquisição de 
sacos plástico para lixo, para serem utilizados pela 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e 
Transportes. Empresas Vencedoras: DISTRIBUIDORA 
SANTA PAULA LTDA no lote 1 no valor total de R$ 
8.000,00 (oito mil reais) e NATHALIA D FELIPE - MP 
COMERCIO DE VESTUARIO EIREL no lote 2 no valor 
total de R$ 4.824,00 (quatro mil oitocentos e vinte 
e quatro reais).
Homologação: Em 03 de outubro de 2022, pela Exmª 
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai 
Milanese.

Boa Esperança/ES, 03 de outubro de 2022.
Eliete Aparecida Barboza Bernabé

Pregoeira Oficial
Protocolo 943895

Bom Jesus do Norte

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PE Nº 023/2022

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES, através 
da Comissão Permanente de Licitação, com base 
na Lei 8.666/93, torna público aos interessados o 
resultado do  Pregão Eletrônico n° 000023 / 2022.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MANILHAS, A PEDIDO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE 
E SERVIÇOS URBANOS DE BOM JESUS DO NORTE 
- ES.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 3 de Outubro de 2022 às 22:43:46 Código de Autenticação: 59908c4d


